conocimiento el escrito presentado por la secuestre designada HILDA MARIA DURAN 

CAICEDO. 

En tal sentido el juzgado, 

R  E  S  U  E  L  V  E: 

PONER EN CONOCIMIENTO a la parte actora el soporte de 

consignación en la cuenta judicial respectiva del Banco Agrario del canon de 

arrendamiento por valor de DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($280.000) M/Cte., 

presentado por la secuestre HILDA MARIA DURAN CAICEDO. 

NOTIFÍQUESE 

El Juez, 

ALVARO JOSE CARDONA OROZCO 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL  

SECRETARIO 

En Estado No. 098 de hoy se notifica a las 

partes el auto anterior.